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استانی 3
دوشنبه     25   اردیبهشت  ماه   1402

  سال دوازدهم      
شماره 1643

فرمانده سپاه حضرت ولی عصر)عج( در 
خوزستان گفت: در سال جدید باید 
نگاه تحولی در فضای رسانه داشته 
باشیم و نگاه تحولی نیز باید متناسب با 
هدایت های موردنظر مقام معظم رهبری 

باشد.
حسن شاهوارپور در نشست با اعضای 
سازمان بسیج رسانه خوزستان اظهار 
کرد: جا دارد از زحمات، تلاش ها و تمام 
اقدامات این سازمان و تمام رسانه های 
استان در تمام این سال ها به ویژه 
سال ۱۴۰۱ قدردانی کنم. امیدوارم با 
همت و مجاهدتی که خبرنگاران در 
حوزه رسانه دارند همواره مردم ما از 
زحمات و تلاش های شما خبرنگاران 
بهره مند شوند.وی ادامه داد: امروز 
نیازمندی های اصلی  از  رسانه یکی 

مردم در زندگی شان است. قبلًا شاید 
به این کیفیت و به این حساسیت 
مردم با رسانه زندگی شان عجین 
نبود اما امروز به دلیل وضعیتی که 
حوزه اطلاع رسانی پیدا کرده است و 
می توان گفت به دلیل انفجار اطلاعات 
در یکی، دو دهه اخیر در کل دنیا، 
امروز بخشی از زندگی مردم با رسانه 
عجین است و مردم روزانه خلوت شان 
را با رسانه سپری می کنند و نسبت به 
این موضوع احساس نیاز دارند. از این 
جهت باید به این نیاز مردم کمک شود 
و بر این اساس سپاه پاسداران و بسیج 
مستضعفین و بسیج مردمی نهادهای 
برخواسته از مردم هستند و برای 
خدمت و کمک به مردم باید تلاش 
مضاعف داشته باشیم. خدا را شکر 

سازمان بسیج رسانه استان خوزستان 
در سطح کشور دارای مقام های بسیار 
خوب، عالی و برجسته ای است و این 
نشان از خدمت و تلاشی است که در 
تمام مجموعه بسیج رسانه در استان 
دنبال می شود.فرمانده سپاه حضرت 
ولی عصر)عج( در خوزستان گفت: کار 
رسانه ای یک کار جمعی است و تلاشی 
که در رسانه انجام می شود جمعی 
بوده و همه باید کنار هم قرار بگیرند 
تا اتفاق خوبی به وجود بیاید. حوزه 
رسانه مجازی یا الکترونیکی که امروز 
در فضای دیجیتال شکل گرفته است 
روز به روز رو به توسعه است و مردم 
هم احساس نیازشان در این بخش روز 
به روز خیلی بیشتر می شود. در حوزه 
فرصت ها، آسیب ها و تهدیدها و همه 

مسائلی که در فضای رسانه ای واقعی 
و زندگی واقعی ما اتفاق می افتد، در 
فضای رسانه مجازی هم اتفاق می افتد. 
بنابراین ایده پردازی، طرح ریزی، عملیات 

و نتیجه گیری در این فضا خیلی مهم 
است. دوستانی که در فضای رسانه 
خدمت می کنند، علاوه بر ایده پردازی و 
طرح ریزی که مداوم باید اتفاق بیفتد، 

همزمان باید بحث عملیات نیز مانند 
فضای مجازی رقم بخورد. یعنی باید 
عملیات را خودمان لمس کنیم و نهایتاً 

باید به نتیجه گیری ختم شود.

مدیر جهاد کشاورزی آبادان عنوان کرد

آتش سوزی در یکی از نخلستان های اروندکنار

حمایت منطقه آزاد اروند از عرضه محصولات منطقه
 در نمایشگاه های دائمی کشور

با مشارکت خیر مدرسه ساز انجام شد؛

افتتاح مدرسه ۶ کلاسه »رویا« در شهرستان گتوند

آغاز عملیات اجرایی سه طرح برای جلوگیری از ورود فاضلاب به رودخانه دز

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان:

۷ شهرک صنعتی جدید در خوزستان ایجاد می شود

مدیر جهاد کشاورزی آبادان از آتش 
سوزی نخلستانی در دهستان نصار 
اروندکنار خبر داد و گفت: میزان 
خسارات در دست بررسی است اما 
نخل زیادی نسوخته است.حسن دشتی 
نژاد، اظهار کرد: آتش سوزی در یکی از 
نخلستان های دهستان نصار اروندکنار 
باعث از بین رفتن تعدادی نخیلات و 

همچنین نی های اطراف این نخل ها 
شد.وی افزود: اینکه کشاورز به دنبال 
بریدن نی های اطراف نخل ها و آتش 
زدن آن ها بوده و یا شخصی به صورت 
گذری موجب آتش سوزی در نخلستان 
شده است، هنوز مشخص نیست و 
علت آتش سوزی که احتمالا خطای 
انسانی بوده در دست بررسی است.

مدیر جهاد کشاورزی آبادان گفت: این 
آتش سوزی که شامگاه گذشته اتفاق 
افتاد پس از حدود ۲ ساعت توسط 
تیم عملیاتی اطفای حریق اداره بندر 
و دریانوردی اروندکنار مهار شد و 
اکنون در حال جمع بندی ابعاد حادثه 
و خسارت هستیم.دشتی نژاد عنوان 
کرد: هنوز گزارش تیم آتش نشانی و 

ارزیابی ها در خصوص میزان خسارت به 
نخلستان نهایی نشده است اما باید گفت 
که در این حادثه نخل های زیادی دچار 
حریق نشده اند و عمدتا نی های اطراف 
نخلستان آتش گرفته اند.وی افزود: از 
حدود ۳ سال گذشته بیمه نخیلات در 
شهرستان فعال شده است و در صورتی 
خسارت از سوی بیمه اقدام خواهد شد.قرار داشته باشد نسبت به پرداخت که این نخلستان تحت پوشش بیمه 

*خبرنگار سر آغاز - سیده شیلا رمضانی 
مدیر توسعه نواحی صنعتی منطقه آزاد 
اروند، از حمایت مستمر سازمان منطقه 
آزاد اروند نسبت به عرضه توانمندی های 
تولیدکنندگان منطقه در نمایشگاه های 

ملی خبر داد.
 »محمد ناظمی« مدیر توسعه نواحی 
صنعتی منطقه آزاد اروند، در حاشیه 
برگزاری نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۳، 
بیان کرد: این سازمان در راستای 
وظایف ذاتی خود در حوزه تجارت و 
صنعت، سعی دارد تا برای حمایت از 
بخش تولید و حمایت از سرمایه گذار، در 
نمایشگاه هایی که منجر به بازخوردهای 

مثبت با محوریت تثبیت آورده و انتفاع 
تولیدکننده و منطقه در بازار داخلی و 

خارجی، شرکت کند.
وی افزود: بر همین اساس با استقرار 
چند واحد تولیدی از سایت صنعتی 
منطقه آزاد اروند در نمایشگاه ایران 
اکسپو ۲۰۲۳ و ارائه تولیدات صادرات 
محور این شرکت ها، کمک شایانی به 
معرفی محصولات تولیدی منطقه به 

بازار هدف صورت خواهد گرفت.
مدیر توسعه نواحی صنعتی منطقه 
آزاد اروند، تصریح کرد: در این رویداد 
اقتصادی بزرگ کشور، طبق روال 
سال های گذشته این اتفاق رخ داده و 

سازمان منطقه آزاد اروند ایحاد غرفه 
برای ۹ واحد صنعتی منتخب را در این 

نمایشگاه عهده دار شده است.
ناظمی خاطرنشان کرد: در ۵۶ بسته 
سرمایه گذاری که سازمان منطقه آزاد 
اروند تبیین کرده است، بالغ بر ۳۵ بسته 
در حوزه صنایع است و تمام مناسبات و 
استانداردهای مورد نظر تولیدکنندگان و 
سرمایه گذاران لحاظ شده، جانمایی لازم 
نیز صورت پذیرفته و بسته ها به صورت 
آماده و بی نام در اختیار متقاضیان و 

سرمایه گذاران قرار خواهد گرفت.
وی ادامه داد: در آینده این روال ادامه 
خواهد یافت و حمایت هایی که سازمان 

منطقه آزاد اروند از واححدهای صنعتی 
صورت داده، به طور مستمر تداوم خواهد 
یافت.مدیر توسعه نواحی صنعتی منطقه 
آزاد اروند، یادآور شد: در این نمایشگاه، 
شرکت های تولیدی فعال در سایت 
صنعتی آبادان و خرمشهر، به معرفی 
محصولات خود برای بازدید کنندگان 
پرداخته و برای ارائه دستاوردها و 
توانمندی های خود در بازار هدف داخلی 

و خارجی، بستر لازم را فراهم می کنند
بر اساس این گزارش، شرکت فناوری 
اطلاعات و ارتباطات پاسارگاد آریان 
کننده  تولید  پرداخت(  اروند)فناپ 
دستگاه های خدمات بانکی، شرکت 

شمس جاوید اروند، تولید کننده 
پیشگام  پلیمری-شیمیایی،  محصولات 
صنعت شمس اروند، شرکت پترو 
صنعت پارسیان خزر تولید کنده انواع 
فیلترهای صنعتی، شرکت تعاونی ساقه 
زرین اروند، فرآوری و بسته بندی خرما، 
شرکت تورسا صنعت ورزش اروند، تولید 

کننده البسه ورزشی، شرکت سانا پاک 
رخ اروند، تولید کننده مواد شوینده و 
بهداشتی، شرکت آریا تابان اروند، تولید 
کننده، فرآوری و بسته بندی خرما، 
از جمله شرکت هایی هستند که در 
این نمایشگاه به عرضه توانمندی ها و 

تولیدات خود پرداخته اند.

مدرسه ۶ کلاسه روستای کوشک 
با مشارکت موسسه مهرگیتی در 
شهرستان گتوند به بهره برداری 

رسید.
به گزارش روابط عمومی و اطلاع 
رسانی اداره کل نوسازی، توسعه و 
تجهیز مدارس خوزستان، آیین بهره 

برداری از مدرسه ۶ کلاسه »رویا« 
کوشکک شهرستان  روستای  در 
گتوند با حضور محمد جواد خلیلی 
معاون مشارکت های مردمی اداره 
کل نوسازی مدارس خوزستان ، 
سهراب گیلانی نماینده مردم شریف 
شهرستان های شوشتر و گتوند در 
مجلس شورای اسلامی ، زیبا صالح 

پور رئیس مجمع خیرین مدرسه ساز 
استان ، زهرا گیتی نژاد مدیرعامل 
موسسه خیریه مهرگیتی و جمعی از 

مسئولان استانی و محلی برگزار شد.
خلیلی در جریان افتتاح این مدرسه، 
گفت: خیّرین نیک اندیش مدرسه 
ساز در راه خدمت به فرزندان این 
سرزمین و در امر مقدس مدرسه 

سازی و مشارکت در توسعه فضاهای 
آموزشی و برقراری عدالت آموزشی در 
کشور مشارکت می کنند که قدردان 

آنها هستیم.
وی افزود : دبستان ۶ کلاسه روستای 
کوشکک شهرستان گتوند در زمینی 
به مساحت ۲۰۰۰ مترمربع با زیربنای 
آموزشی ۴۳۰ مترمربع با صرف 
اعتباری بالغ بر سه میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون تومان با مشارکت موسسه 
بهره  و  ساخته  مهرگیتی  خیریه 

برداری شد.

مدیر آبفا منطقه دزفول گفت: به 
از ورود فاضلاب  منظور جلوگیری 
خانگی به رودخانه دز، اجرای سه 
طرح فاضلاب با اعتباری افزون بر 
یکهزار میلیارد ریال در دزفول آغاز 

شد.
حسین سعادتی فر روز یکشنبه افزود: 
این طرح های  اجرای  برای  پیمانکاران 
فاضلاب در دزفول انتخاب و در ۲ 
نقطه بافت قدیم و تیپ زرهی مشغول 
به کار شدند.وی ادامه داد: یکی از این 
طرح ها در خیابان طالقانی، ساحلی، 
امام و جهاد مستقر شده که درصورت 
تکمیل ۸۰ درصد مشکل فاضلاب 
از رودبند تا محله نمازجمعه اجرا و 
رودخانه  وارد  این منطقه  فاضلاب 
نمی شود.مدیر آبفا منطقه دزفول 

بیان کرد: برای اجرای این طرح با ۲۲ 
کیلومتر شبکه گذاری فاضلاب، ۴۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار نیاز است و پس 
از اجرا، ۲هزار و ۱۰۰ انشعاب خانگی 
فاضلاب اضافه خواهد شد.وی افزود: 
طرح دیگر فاضلاب در خیابان طالقانی، 
امام خمینی، آفرینش و جهاد در حال 
اجرا است که با تکمیل آن، بخشی از 
فاضلاب بافت قدیم از سنتی به مدرن 
تبدیل و به شبکه فاضلاب خانگی متصل 
می شود. سعادتی فر گفت: برای اجرای 
این طرح فاضلاب که با ۲۰ کیلومتر 
شبکه گذاری اصلی و فرعی همراه است 
۳۴۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز است و 
پس از تکمیل ۲ هزار انشعاب اضافه 
خواهد شد.وی ادامه داد: طرح دیگر 
فاضلاب در تیپ ۲۹۲ زرهی دزفول با 

اعتباری افزون بر ۲۲۰ میلیارد ریال و 
یکهزار و ۸۰۰ متر شبکه گذاری آغاز 
شده که در صورت تکمیل، فاضلابی از 

سمت غرب، وارد رودخانه نخواهد شد.
مدیر آبفا منطقه دزفول بیان کرد: این 
طرح علاوه بر تیپ زرهی برخی نقاط 
شهر دزفول از جمله پیام آوران و کلوپ 

ورزشی را نیز شامل می شود.
وی افزود: طرح جامع فاضلاب دزفول در 
حال حاضر ۴۲ درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد و تعداد انشعاب فاضلاب در این 
شهرستان ۴۳ هزار انشعاب است که با 
تکمیل این سه طرح در مدت ۲ سال، 
پیشرفت طرح به ۵۲ درصد و تعداد 
انشعاب های فاضلاب به ۵۰ هزار انشعاب 

خواهد رسید.
سعادتی فر درخصوص فاضلاب کوی 

مدرس و طالقانی نیز گفت: طرح 
فاضلاب این مناطق در مرحله مناقصه 
است؛ هفته گذشته مدیرعامل آبفا 
خوزستان دستور انتخاب پیمانکار 
برای اجرای این طرح را داد که پس 
از انجام مناقصه و انتخاب پیمانکار با 
اعتباری افزون بر ۵۰۰ میلیارد ریال اجرا 
خواهد شد.وی افزود: برای تکمیل طرح 
جامع فاضلاب دزفول طبق برآورد سال 
۱۴۰۲، ۳۵ هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز 

است.
مدیر آبفا منطقه دزفول اظهارکرد: این 
موضوع با رییس سازمان برنامه و بودجه 
مطرح و نامه نگاری های لازم انجام شده 
است البته به دلیل اضافه شدن منازل 
مسکونی و توسعه شهر هرچه در حوزه 
آب وفاضلاب کار کنیم باز هم مشکلات 

زیادی در حوزه فاضلاب خواهیم 
فاضلاب  داشت.وی درخصوص مشکل 
مجری طرح  گفت:  نیز  زیباشهر 
خواستار اختصاص پنج هکتار زمین 
برای حل مشکل فاضلاب زیباشهر 
شده که قرار است نشستی با حضور 
نهادهای مربوطه در فرمانداری ویژه 
دزفول برای احداث تصفیه خانه 

زیباشهر برگزار شود.
رودخانه دز بخش عمده ای از آب طرح 
آبرسانی غدیر به شهرستان های پایین 
دست استان خوزستان و همچنین 
اراضی کشاورزی شهرستان دزفول 
را تامین می کند و جلوگیری از ورود 
ضرورتی  رودخانه  این  به  فاضلاب 

انکارناپذیر است.

صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 
خوزستان از ایجاد ۷ شهرک صنعتی 
جدید در استان خبر داد و گفت: 
همچنین شهرک های صنعتی فعلی 

توسعه خواهند یافت.
علی مهدی پور اظهار کرد: در تلاش 
هستیم تا سرانه اراضی صنعتی 
خوزستان را در شهرک های صنعتی 

افزایش دهیم و نسبت به توسعه 
شهرک های استان اقدام کنیم.

وی افزود: در ۱۲ سال گذشته هیچ 
زمینی به سرانه اراضی صنعتی شرکت 
شهرک های صنعتی استان افزوده نشده 
است اما با تلاش های انجام شده این مهم 

محقق خواهد شد.
صنعتی  شهرک های  شرکت  مدیرعامل 

خوزستان با اشاره به دور دوم سفر 
استانی ریاست جمهور به خوزستان 
گفت: در سفر ریاست جمهور به استان 
و با پیگیری های استاندار خوزستان و 
همکاری های انجام شده در این زمینه 
توانستیم مصوبه ایجاد ۷ شهرک صنعتی 
جدید در استان را از هیات دولت اخذ 
کنیم.مهدی پور ادامه داد: همچنین با 

پیگیری های انجام شده مصوبه توسعه 
اراضی شهرک های صنعتی فعلی استان 
نیز از هیات دولت اخذ شده است تا 
توسعه شهرک های  به  بتوانیم نسبت 
صنعتی که امکان توسعه دارند اقدام 

کنیم.
وی خاطرنشان کرد: در سال ۱۴۰۱، در 
راستای رونق تولید، جذب سرمایه گذار و 
ایجاد اشتغال پایدار، بیش از ۱۵۰ هکتار 
از اراضی شهرک ها و نواحی صنعتی 
خوزستان در قالب ۱۶۴ قرارداد به 

فعالان اقتصادی واگذار شد.

شاهوارپور:

 رسانه باید نگاه تحولی
  اخبارکوتاه داشته باشد

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری 
خوزستان منصوب شد

استاندار خوزستان با صدور حکمی، راضی جلالی را 
به سمت سرپرست معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
استانداری خوزستان منصوب کرد. با صدور حکمی از 
سوی علی اکبر حسینی محراب استاندار خوزستان محمد 
راضی جلالی به سمت سرپرستی معاونت هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری خوزستان منصوب شد.پیش از این، 
آقارضا فتوحی از ۷ آذر ۱۴۰۰ در سمت معاونت اقتصادی 
استانداری خوزستان مشغول به کار بود.راضی جلالی در 
اسفند ۱۴۰۰ با حکم وزیر علوم به عنوان رئیس پارک 

علم و فناوری خوزستان منصوب شده بود.

ماجرای انتشار دود سیاه از پالایشگاه 
آبادان چیست؟

مدیر روابط عمومی پالایشگاه آبادان در خصوص افزایش 
طول شعله پالایشگاه آبادان و انتشار دود سیاه در هوا 
توضیحاتی ارائه کرد.مصطفی شری زاده ، در خصوص 
افزایش طول شعله پالایشگاه آبادان و انتشار دود سیاه در 
هوا اظهار کرد: این مساله با توجه به راه اندازی واحدهای 
فاز دو پالایشگاه آبادان، مقطعی است.وی افزود: با توجه 
به ماهیت راه اندازی و استفاده از کاتالیست ها ممکن است 
افزایش دود و طول مشعل پالایشگاه به صورت مقطعی رخ 
دهد.مدیر روابط عمومی پالایشگاه آبادان گفت: کارکنان و 
متخصصان شرکت پالایش نفت آبادان در واحدهای عملیاتی 
تمام تلاش خود را برای به حداقل رساندن این مهم به کار 

خواهند بست.

با خرید بیش از یک میلیون و ۴۰۵ هزار تن گندم؛
رکورد خرید تضمینی گندم در ۵۰ سال 

اخیر شکسته شد
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان گفت: با خرید 
بیش از یک میلیون و ۴۰۵ هزار تن گندم، رکورد خرید تضمینی 
گندم در ۵۰ سال اخیر شکسته شد.امید جهان نژادیان، با اشاره 
به آخرین وضعیت خرید گندم در خوزستان اظهار کرد: امروز 
رکورد ۵۰ سال اخیر در بحث خرید تضمینی گندم از کشاورزان 
خوزستانی شکسته شد و میزان خرید به بیش از یک میلیون و 
۴۰۵ هزار تن رسید.وی افزود: امسال همچنین تاکنون بیش از 
۲۸ هزار تن کلزا از کشاورزان خوزستانی در استان توسط مراکز 
خرید، به صورت تضمینی خریداری شده است.مدیرکل غله و 
خدمات بازرگانی خوزستان گفت: با توجه به عملکردی که در 
بحث تولید وجود داشته و وضعیت خرید روزانه بالای ۶۵ هزار 
تن گندم، پیش بینی می کنیم میزان خرید به بیش از یک 
میلیون و ۵۰۰ تا یک میلیون و ۶۰۰ هزار تن نیز برسد.جهان 
نژادیان در خصوص پرداخت وجه گندم و کلزا به کشاورزان 
عنوان کرد: با توجه به پیگیری های انجام شده امیدواریم تا 
پایان هفته پرداختی خوبی به کشاورزان داشته باشیم.وی در 
پایان خاطرنشان کرد: در حال حاضر ۱۰۶ مرکز خرید گندم 
و ۴۶ مرکز خرید کلزا در استان در حال انجام عملیات خرید 

تضمینی این محصولات از کشاورزان هستند.

از ابتدای امسال؛
نزدیک به پنج میلیون تن کالا در بندر 
امام خمینی)ره( تخلیه و بارگیری شد

 مدیرکل بنادر و دریانوردی استان خوزستان، بندر امام 
خمینی)ره( را یکی از مهم ترین بنادر تجاری کشور 
عنوان کرد و گفت: از ابتدای امسال تا بیستم اردیبهشت 
ماه سال جاری چهار میلیون و ۷۲۹ هزار تن انواع کالا در 
این بندر تخلیه و بارگیری شد.بهروز آقائی شنبه در جمع 
خبرنگاران اظهارکرد: مجموع عملیات تخلیه و بارگیری این 
میزان کالا به واسطه پهلوگیری ۱۶۴ فروند کشتی محقق 
شده است.وی ادامه داد: تعداد ۲۱ کشتی فروند حامل یک 
میلیون و ۳۹۷ هزار تن کالای اساسی، ۳۱ فروند کشتی 
کانتینری حامل ۱۰ هزار و ۳۴۷ هزار TEU کانتینر، 
۲۴ فروندکشتی حامل ۲۵۹ هزار و ۷۸۷ تن مواد نفتی، 
۲۵ فروندکشتی حامل ۹۲۳ هزار تن محصولات معدنی 
و شیمیایی، ۱۵ فروندکشتی حامل ۳۸۳هزار و ۲۵۹ تن 
جنرال کارگو )کالاهای عمومی( و ۴۸ فروند کشتی حامل 
یک میلیون و ۶۳۷ هزار تن کالای تولیدی از صنایع 
پتروشیمی همجوار بندر، مجموعه عملیات تخلیه و بارگیری 
در بندر امام خمینی)ره( را تشکیل داده اند.مدیرکل بنادر و 
دریانوردی استان خوزستان همچنین میزان تخلیه روزانه 
کالا از کشتی ها را ۶۰ هزار تن عنوان کرد و افزود: میانگین 
روزانه حمل کالا از طریق ناوگان جاده ای یک هزار و ۲۲ 
دستگاه کامیون به میزان ۲۵ هزار تن کالا به ثبت رسیده 
است.آقائی مجموع کالای اساسی خارج شده از بندر امام 
خمینی )ره( به وسیله ناوگان جاده ای از ابتدای سال ۱۴۰۲ 
تاکنون را یک میلیون و ۹۶ هزار تن اعلام کرد و افزود: علاوه 
بر این نیز، ۱۷۸ هزار تن کالای اساسی از طریق حمل با 

واگن از این بندر ارسال شده است.

۸۸ کلاس درس در اهواز تا مهر ماه 
امسال افتتاح می شوند

 مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان با بیان اینکه ۴۶ پروژه 
با ۹۶ کلاس درس در اهواز در دست ساخت است گفت: از 
این تعداد ۱۳ مدرسه با ۸۸ کلاس درس تا مهرماه امسال به 
بهره برداری می رسد.مسعود حمیدی نژاد دوشنبه در حاشیه 
افتتاح یک مدرسه دانش آموزان استثنایی در اهواز در جمع 
خبرنگاران با اشاره به پروژه های مدرسه سازی در اهواز گفت: 
سال گذشته ۱۲ فضای آموزشی در قالب ۹۸ کلاس درس برای 
شهرستان اهواز ساخته شد.حمیدی نژاد گفت: مشارکت خیرین 
مدرسه ساز در توسعه ساخت و ساز مدرسه همواره مورد نیاز 
آموزش و پرورش است و خوزستان جزء ۲ استان برتر کشور در 

امر مشارکت خیران مدرسه ساز است.


